
UCHWAŁA NR  II/4/2025
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 24 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia logo Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim

         Na podstawie  §18 ust. 4 Statutu Miejskiej  Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim, 
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Rady  Miejskiej  Nr  LIII/414/22  z  dnia  29  grudnia  2022  r. 
w sprawie powołania  Miejskiej  Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim i  nadania  jej  statutu 
(opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 284, 
t.j. opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 
4591)  uchwala się, co następuje:

§1.  Miejska Rada Seniorów w Kowalewie Pomorskim przyjmuje logo stanowiące załącznik do 
niniejszej uchwały  jako  obowiązujący  znak  graficzny  w  mediach,  oficjalnych  spotkaniach 
i uroczystościach.

§2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się Przewodniczącemu  Miejskiej  Rady  Seniorów 
w Kowalewie Pomorskim.
  

        
§3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW
  

/-/ Ryszard  Repeć



UZASADNIENIE

Celem działania Miejskiej Rady Seniorów jest tworzenie warunków do wykorzystywania 
potencjału  środowisk  senioralnych  poprzez  ich  reprezentowanie,  wzmacnianie,  integrowanie 
i pobudzanie aktywności obywatelskiej.

Szczegółowe cele Rady Seniorów to reprezentowanie praw osób starszych i ich środowisk 
wobec władz Gminy, tworzenie pozytywnego wizerunku seniorów oraz włączenie seniorów w życie 
publiczno-społeczne Gminy. Rada Seniorów wyraża swoje stanowiska, wnioski i ustalenia w formie 
uchwał. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW
  

/-/ Ryszard  Repeć



  
                                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr II/4/2025

                                                                                    Miejskiej Rady Seniorów
                                                                                    w Kowalewie Pomorskim

                                                                                                      z dnia 24 stycznia 2025 r.

  

      PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW
  

        /-/ Ryszard  Repeć


